
j 

ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi pn. ,,Usługa kontroli i monitoringu realizacji 

prac związanych z utworzeniem oraz modernizacją cyfrowych baz danych EGiB, BDOTS00 oraz 
G ESUT dla potrzeb realizacji projektu "e-Geodezja li - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego 

województwa lubelskiego - etap I" 

Na podstawie art. 53 ust I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

I. Piotr Dudek - Przewodniczący Komisji, 

2. Seweryn Kaźmierczak - Członek Komisji, 

3. Anna Janowczyk - Członek Komisji, 

4. Anna Pawelec - Sekretarz Komisji. 

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia czynności związanych z postępowaniem o udzielenie 
w/w zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1320). 

§ 3. Po zakończeniu postępowania komisja rozwiązuje się. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3E95D I 9E-C815-4982-AF08-B955DF768 IA3. Podpisany Strona I 


